ISTITUTO MUSICALE V. BELLINI” DI CATANIA

ORIGINALE

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data: 22 aprile 2014

PROVVEDIMENTO N. 35

OGGETTO: Approvazione lavori urgenti ed indifferibili di manutenzione
servizi igienici ed impianto elettrico dell’Istituto Musicale “V. Bellini”.

CIG: 569929335D.

SETTORE
Economico Finanziario

I1 Responsabile
rag. Carrubba Giuseppa Agata

Dimostrazione
della disponibilita dei fondi

BILANCIO 2014 COMPETENZE
RESIDUI

CAP. art. Spese per

Somma
Stanziata € ....oovviiviiis e

Aggiunta
perstorni € .....cooiiiiiiis i,

Dedotta
perstorni € .....ccoiviiinn crrinrenenninn

Impegni
Assunti € ... e,

Fondo
Disponibile € .............. e

Visto ed iscritto a ¢ PR
de art. lett. nel

partitario uscita di competenza I’impegno di
€

Addi 2 7 }t}@}ﬂm ,

o .ﬁiﬁ:‘}'Si “ .

A

o
§

T




Oggetto: Approvazione lavori urgenti ed indifferibili di manutenzione servizi igienici ed
impianto elettrico dell’Istituto Musicale “V. Bellini”. CIG: 569929355D

I1, DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso che:
- occorre mantenere in perfetto stato di efficienza gli impianti igienico sanitari e elettrico
dell’Istituto;.

- aseguito di guasti verificati nei servizi igienici si determina pregiudizio all’ uso dell’intero
Istituto;

- nelle more di scelta della ditta destinata alla manutenzione con esperimento di una trattativa
privata e successivo affidamento;

Ritenuto che:

- con richieste d’offerta sono state invitate ad esprimere offerta n° 3 ditte, suila scorta di un
elenco di attivita redatto dal tecnico dell’Istituto geom. Placido Restuccia, e precisamente
ditta SIRIR s.r.1,, ditta S.G. Impianti di Caserta Fabio e Ditta Torrisi Alfio;

- hanno presentato offerta :

1) Diita SIRIT s.r.l. pervenuta in data 01/04/2014 prot. 1409 per un importo lavori
complessivo‘di €. 1.937,00 oltre IVA (allegato);

2) Ditta Torrisi Alfio pervenuta in data 03/04/2014 prot. 1465 per un importo lavori
complessivo di €. 5.000,00 oltre IVA (allegato).

Considerato che occorre intervenire urgentemente per il ripristino dei servizi tale da determinare
cause di inagibilita;

Visto il vigente regolamento di Amministrazione, finanza e contabilita dell’Ente;
Tutto ¢id premesso
DETERMINA
Per i motivi di cui alle premesse che si intendono ripetuti e confermati:

1 - Approvare il preventivo di spesa della Ditta SIRIT s.r.]. con sede in San Giovanni
La Punta via Carmelitani, 11 per I'importo di € 1.937,00 oltre IVA;

2 - Liquidare la complessiva spesa annua di € 1.937,00 oltre IVA, alla ditta SIRIT
s.r.l. a presentazione di regolare fatture, imputando la spesa al cap. 230/1 dei residui appositamente
accantonati,

3 - Dare al presente atto valore contrattuale mediante firma per accettazione del
presente atto.
PN /
PN &
‘hp‘ettore Ammlnlstratlvo
\;‘;,\ ‘.;;'j;‘:"’ Btptt F;:aﬁ'cesco Bruno
) W
f‘) ;: *




